


Uke 45	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Gym	Matematikk	Musikk	Norsk
2	Samfunnsfag	Gym	Samfunnsfag	Utdanningsvalg	Engelsk
3	Fordypning	Krle	Fordypning	Krle/Gym	Matematikk
4	Mat og helse	Naturfag	Norsk	K&H	Naturfag
5	Mat og helse	Naturfag	Engelsk	K&H	Musikk
6	Mat og helse	Matematikk	Valgfag	Norsk	Musikk
7					

Uke 46	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Gym	Matematikk	Musikk	Norsk
2	Samfunnsfag	Gym	Samfunnsfag	Utdanningsvalg	Engelsk
3	Fordypning	Krle	Fordypning	Krle/Gym	Matematikk
4	Mat og helse	Naturfag	Norsk	Mat og helse-prøve	Naturfag
5	Mat og helse	Naturfag	Engelsk	K&H	Musikk
6	Mat og helse	Matematikk	Valgfag	K&H	Musikk
7					

Viktige beskjeder, uke 45		Viktige beskjeder, uke 46	
<p>I perioden kommer vi til å gjennomføre Elevundersøkelsen. Det er en årlig undersøkelse der elever får si sin mening om læring og trivsel. Svarene brukes av skolen, kommunen og staten for å følge opp skolemiljøet og elevenes trivsel. Det er frivillig å svare på Elevundersøkelsen og det er også mulig å hoppe over spørsmål.</p> <p>Elevene oppgir ikke navn og det er ikke knyttet personnummer til svarene. Resultatene fra undersøkelsen skal ikke publiseres på en måte som gjør det mulig å gjenkjenne elevenes svar. På udir.no kan dere lese mer utfyllende om formålet med undersøkelsen og hvordan personopplysninger som samles inn blir behandlet.</p>		<p>Onsdag 13.november kl. 18- ca. 20.00 blir det sosialkveld i gymsalen for foreldre/foresatte, lærere og elever. Vi satser på «mat-på-fat»-konsept og dere vil få nærmere beskjed om hvem som tar med hva.</p> 	
Ordenselever:	Jon Emil og Laith	Ordenselever:	Yehor og Tuva

Prøver og innleveringer til:					
Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
45			Innlevering i engelsk pt. 1		Innlevering i engelsk pt. 2
46			Lyttetest – eng. fordypning	Prøve i MOH	Innlevering i norsk



Fag	Dette skal vi jobbe med:	Hjemmearbeid
Norsk	Etterarbeid til "De som ikke finnes" Vi jobber med innleveringsoppgaven på skolen.	Innlevering til boka "De som ikke finnes". Innleveringsoppgaven ligger på Teams under "Oppgaver". Lastes opp innen fredag 8.11
Matematikk	Uke 45: Pytagoras setning Uke 46: Mer pytagoras + oppgaveløsning/repetisjon. Se egen matematikkplan som deles ut første matematikktime i uka.	Se egen matematikkplan.
Engelsk	Week 45: Movie review and reflection questions Week 46: listening exercise, Crop circles: Mystery or hoax? p.64	Week 45: no homework Week 46 for Friday: translate the words from task 39 p. 67 and write one sentence using each word
Samfunnsfag	Vi jobber videre med temaet om 1. verdenskrig. Prøve i temaet blir onsdag i uke 47. Dere vil få en egen liste over prøvestoff som blir lagt på Teams.	Prøve om 1.verdenskrig: Onsdag i uke 47 (20.11) (se egen prøvestoff-liste på Teams)
Naturfag	Klimaprojekt og forberedelse til prøve. Prøve i kapittel 2, tirsdag 12.11.	Uke 45: Jobb med klimaprojektet + Forbered deg til prøven Uke 46: Forbered deg til prøven
KRLE	Uke 45: Å leve som buddhist s. 126-130. Uke 46: Buddhismen i dag s. 131-136	45: gjør oppg 5-8 s.131 46: lekse blir gitt i timen. Prøve i uke 48.
Gym	Uke 45: Tirsdag: Arena. Volleyball Torsdag: Bumball Uke 46: Tirsdag: Gymsal: Basket	
MOH	Uke 45: Forberedelse til prøve. Starte med tegning til pepperkakehus.+ Havrekjeks Uke 46: Fiskegrateng	Prøve torsdag uke 46: Les i kap 1 og kap 2 Les på oppgaver.
KHV	45: vi jobber videre med kollasjen. 46: vi lager husmodell i kartong, i samarbeid med mat og helse.	



Musikk	Vi fortsetter på videoprojekt	Husk å ta med det som trengs.
Utdanningsvalg	I denne perioden bruker vi timene til å planlegge sosialkvelden som er i uke 46. I tillegg setter vi av tid til klasseråd.	
Engelsk fordypning	Week 45-46: We continue with The English-speaking World. Comparing different types of English, development of English	Week 45 for Wednesday: finish the comparison we started with at school Week 46: We do a listening-comprehension test at school
Matematikk fordypning	Dere jobber med plantegningsoppgaven. Vi starter på ny oppgave uke 46.	Leverer plantegningen 6.november.
Arbeidslivs-fag	Vi forsøker å finne sponsorer til premier til sosialkvelden i uke 46.	
Tysk	Kapitel 3 Mein Zimmer und mein Zuhause Grammatikk: Eiendomspronomen	Woche 45, Mittwoch: Gjør oppave 2, side 48 i Tysk 9-boka. Tegn i skriveboka di eller på et ark. (samme tegneoppgave som i uke 44, bare utsatt)
Valgfag	Fysisk: uke 45 – Noah, Erik, Lucas, Arijan (flerbrukshallen Arena), uke 46 – Greger, Bereket, Emil, Trygve, Matheo (flerbrukshallen Arena)	

Dag	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 45	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 46
Mandag		
Tirsdag		
Onsdag		
Torsdag		
Fredag		

